

Piaseczno, dnia 22.10.2020r

RZP.271.104.2020.BN.1661

Według rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Remonty bieżące nawierzchni chodników, jezdni brukowych i dróg nieutwardzonych ”

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom którym przekazał SIWZ, bez ujawnienia źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej. Pytania w załączeniu do pisma.

Odpowiedź Ad.1

Dla każdej pozycji należy podać ceny jednostkowe brutto oraz wartość pozycji brutto
Odpowiedź Ad.2

Tak wszystkie pozycje należy podawać brutto
Odpowiedź Ad.3

Tak pozycja 17d,17c,17d - powinny wskazywać wartość procentową.
Odpowiedź Ad.4

Nie, należy ujawnić koszty pośredni oraz koszty ogólne.
Odpowiedź Ad.5

Punkty będą przyznawane na etapie oceniania oferty.

Odpowiedź Ad.6

Termin przedmiotu zamówienia należy wykonać do 16 grudnia 2022r. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prawidłowy formularz ofertowy.

Dokonane wyjaśnienie treści SIWZ zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Otrzymują:
1.RZP a/a
2.Adresaci
3.Strona internetowa

Z up. dyrektora
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Dotyczy przetargu nieograniczonego na „Remonty bieżące nawierzchni chodników, jezdni brukowych i dróg nieutwardzonych”. Sprawa 104/2020.

zwraca się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na nw. pytania:

- dot. kosztorysu ofertowego – załącznik nr 2 do SIWZ
- 1/ czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić ceny jednostkowe netto czy brutto?
 - 2/ Czy w poz.17a kosztorysu ofertowego należy przyjąć cenę jednostkową brutto i wartość brutto Rg?
 - 3/ Czy w kosztorysie ofertowym udostępnionym w formacie excel Wykonawca może samodzielnie sformatować komórki poz. 17b, c, d, tak aby w kolumnie wartość brutto zamiast „zł”, były „%”?
 - 4/ Czy nie zaistniała pomyłka w opisie poz. 17b i 17c?
Zgodnie z naszym doświadczeniem w kosztorysach ofertowych sporządzanych wg KNR, uwzględnia się albo Koszty ogólne albo Koszty pośrednie.
 - 5/ Prosimy o wyjaśnienie na jakim etapie Zamawiający będzie dokonywał punktacji, która została określona w kosztorysie ofertowym tj. suma =60 pkt, Rg=10pkt, Ko=5 pkt, Kp=5 pkt, Zysk=10pkt?

- dot. formularza oferty – załącznik nr 1 do SIWZ
- 6/ czy Wykonawca może samodzielnie dokonać zmiany pkt. 4 formularza oferty w zakresie terminu wykonania zamówienia? Informujemy, że obecnie w pkt. 4 formularz oferty jest „Oświadczam, że przedmiot zamówienia wykonam w terminie Do 16 grudnia 2020r”, a zgodnie z SIWZ część IV pkt. 1 „Do 16 grudnia 2022r”.